
 

 

UCHWAŁA NR XIII/82/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/154/09 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 21 kwietnia 2009 rok 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/154/09 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 21 kwietnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, placówkach 

oświatowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) zmienia się oznaczenia jednostek redakcyjnych tworzących wyliczenie w ten sposób, że ustępy zastępuje 

się punktami, 

b) pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

"1) wysokość stawek i warunki przyznawania dodatku: motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu 

sprawowania funkcji wychowawcy klasy oraz za warunki pracy;"; 

2) w § 3: 

a) w ust. 2 zmienia się oznaczenia jednostek redakcyjnych tworzących wyliczenie w ten sposób, że litery 

zastępuje się punktami, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

"3. Dodatek za wysługę lat przysługuje za dni, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie, za dni 

nieobecności w pracy z powodu niezdolności do pracy wskutek choroby lub konieczności sprawowania 

opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za które nauczyciel pobiera wynagrodzenie lub 

zasiłek z ubezpieczenia społecznego oraz za czas w którym nauczyciel przebywa na urlopie dla 

poratowania zdrowia."; 

3) w § 4: 

a) w ust. 5 zmienia się oznaczenia jednostek redakcyjnych tworzących wyliczenie w ten sposób, że litery 

zastępuje się punktami, 

b) po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:  

"8. Wysokość funduszu na dodatki motywacyjne dla nauczycieli danej placówki oświatowej wynosi  

3% - 5% planowanego rocznego wynagrodzenia zasadniczego brutto wszystkich nauczycieli tej placówki."; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 20 listopada 2019 r.

Poz. 3038



4) w § 5: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielom, którym powierzono stanowisko lub sprawowanie 

funkcji w zastępstwie.", 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

"6. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, z tym że 

nauczycielowi, któremu powierzono: 

1) wychowawstwo klasy albo opiekę nad oddziałem przedszkolnym - 300 zł miesięcznie; 

2) sprawowanie funkcji opiekuna stażu – 4% otrzymywanego przez nauczyciela wynagrodzenia 

zasadniczego.”, 

c) po ust. 6 dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu:  

" 7. Dodatek funkcyjny nie przysługuje w okresie, w którym nie przysługuje wynagrodzenie zasadnicze, jak 

również w okresie urlopu dla poratowania zdrowia. 

8. Nauczycielowi zatrudnionemu w niepełnym wymiarze etatu, dodatek funkcyjny przysługuje 

w wysokości proporcjonalnej do wymiaru zajęć określonego w umowie o pracę, z wyjątkiem dodatku za 

pełnienie funkcji wychowawcy klasy oraz opiekuna oddziału przedszkolnego". 

5) w § 7 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

"4. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe w tygodniu, w którym przypadają dni 

usprawiedliwionej nieobecności w pracy nauczyciela lub dni ustawowo wolne od pracy, oraz w tygodniach, 

w których zajęcia rozpoczynają się lub kończą w środku tygodnia – za podstawę ustalenia liczby godzin 

ponadwymiarowych przyjmuje się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć określony w art. 42 ust. 3 lub 

ustalony na podstawie art. 42 ust. 7 Karty Nauczyciela pomniejszony o 1/5 tego wymiaru (lub ¼ gdy dla 

nauczyciela ustalono czterodniowy tydzień pracy) za każdy dzień usprawiedliwionej nieobecności w pracy 

lub dzień ustawowo wolny od pracy. Liczba godzin ponadwymiarowych, za które przysługuje 

wynagrodzenie w takim tygodniu, nie może być jednak większa niż liczba godzin przydzielonych w planie 

organizacyjnym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z wyjątkiem § 1 pkt. 4 lit. b, który w zakresie zmiany wysokości dodatku 

funkcyjnego za wychowawstwo klasy oraz opiekę nad oddziałem przedszkolnym wchodzi w życie z dniem 

następnym po dniu ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Nowym Miasteczku 

Anatol Komarnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3038


		2019-11-20T14:20:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




